

Natur-ren ApS
Højlundvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 38 31 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Wendy Griffin Noris
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Natur-ren ApS Højlundvej 22 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 38 31 90
	Stiftet: 21. juni 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wendy Griffin Norris
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Wendy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med naturprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.322.411 kr. mod 1.631.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.576.242 kr. mod 610.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.322.411	1.631.447
1 Personaleomkostninger	-1.684.495	-856.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.093	-8.400
Andre driftsomkostninger	-11.924	0
Driftsresultat	4.618.899	766.321
Andre finansielle indtægter	587	30.873
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.110	-13.180
Resultat før skat	4.585.376	784.014
3 Skat af årets resultat	-1.009.134	-173.599
Ordinært resultat efter skat	3.576.242	610.415
Årets resultat	3.576.242	610.415
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	876.242	10.415
Disponeret i alt	3.576.242	610.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	576.506
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>158.113</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>734.619</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.943	243.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.049.530	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>39.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.108.473</u>	<u>283.004</u>
Likvide beholdninger	<u>1.809.107</u>	<u>1.584.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.917.580</u>	<u>2.602.018</u>
Aktiver i alt	<u>2.917.580</u>	<u>2.635.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.614.008	737.766
6 Udbetalt udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.694.008</u>	<u>1.417.766</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.290
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.290</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	105.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	409.313
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.013.424	171.309
Anden gæld	190.148	527.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.572</u>	<u>1.212.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.572</u>	<u>1.212.979</u>
Passiver i alt	<u>2.917.580</u>	<u>2.635.035</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	946.044	835.470
Pensioner	720.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.763	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	10.688	11.221
	<u>1.684.495</u>	<u>856.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.502	11.539
Andre finansielle omkostninger	6.608	1.641
	<u>34.110</u>	<u>13.180</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.013.424	171.309
Årets regulering af udskudt skat	-4.290	2.290
	<u>1.009.134</u>	<u>173.599</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	737.766	727.351
Årets overførte overskud eller underskud	876.242	10.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.700.000	0
	<u>1.614.008</u>	<u>737.766</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Udbetalt udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wendy Holding ApS, CVR-nr. 38951173 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.018 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.